

19 stycznia 2016



Agata Binkowska z wizytą w Ożarowie

Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, Agata Binkowska przebywała na terenie miasta i gminy Ożarów. Zapoznała się z ostatnimi inwestycjami wykonanymi przez samorząd, zwiedziła pomieszczenia nowoczesnej serwerowni, rozmawiała z pracownikami Ośrodka Pomocy Społecznej i Środowiskowego Domu Samopomocy.

- Jestem pod dużym wrażeniem prac wykonanych w gminie Ożarów - powiedziała członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, **Agata Binkowska**. - Tu widać gospodarską rękę samorządu na czele z burmistrzem Marcinem Majcherem. Imponujące zadania wykonała gmina w ostatnim czasie, prawie wszystkie drogi są zmodernizowane, osiedle mieszkaniowe

zostało w całości zrewitalizowane.

Agata Binkowska zwiedziła nowoczesną serwerownię, która zlokalizowana została w budynku Urzędu Miasta i Gminy. Interesowała ją też praca Ośrodka Pomocy Społecznej, zwłaszcza w okresie zimy. Z dużym zainteresowaniem zapoznawała się z doświadczeniami Środowiskowego Domu Samopomocy.

Podczas spotkania burmistrz **Marcin Majcher** oraz zastępca burmistrza **Paweł Rędziak** poinformowali, że gmina ma zmodernizowane prawie wszystkie drogi gminne i powiatowe. Obecnie prowadzona jest budowa drogi wojewódzkiej od Bałtówki w kierunku Ćmielowa i Ostrowca Świętokrzyskiego. Zakończona została olbrzymia rewitalizacja osiedla Wzgórze, wykonano przy tym wiele pionierskich i nowatorskich rozwiązań, między innymi altanki na śmieci zostały umiejscowione pod ziemią.

Gmina Ożarów na dużą skalę realizuje program e-świętokrzyskie, wykonała około 10 km sieci światłowodowej, posiada nowoczesne urządzenia informatyczne. Obecnie samorząd stara się o budowę swojego, samorządowego Domu Pomocy Społecznej, bo społeczeństwo starzeje się w szybkim tempie i ludzie samotni potrzebują szczególnego wsparcia.

Agatę Binkowską interesowały też dokonania gminy w kulturze, osiągnięcia Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury, liczne plenery malarskie i rzeźbiarskie, inicjatywy społeczne realizowane wspólnie z największym zakładem w tym rejonie, z Cementownią Ożarów.

